
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

NEWJBL PRONOVO DRAGON STICK L 
Hlavní krmivo ve formě peletek pro arowany 40-100 cm 

Suitable for:

Plovoucí krmivové peletky speciálně určené pro potřeby dravé arowany 

Přírodní suroviny bez umělých přísad pro přirozenou výživu a zdraví arowan. Vyvinuto ve spolupráci s
předními asijskými chovateli arowany

S velmi kvalitním přírodním astaxantinem (karotenem) z krunýřovky a spiruliny, který zajišťuje perfektní
zbarvení, zejména u červených arowan 

Velmi vysoká akceptance pro všechny arowany díky vysoce kvalitním surovinám, jako je losos a krevety

Obsah dodávky: Vysoce kvalitní uzavíratelný kbelík z monomateriálu PP (zcela recyklovatelný včetně
etikety)



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PRONOVO DRAGON STICK L 
Product information

Arowana (ostnojazyčnatec dvouvousý / kadal dvouvousý), kmůže dorůst až 120 cm, pochází z Jižní
Ameriky (Osteoglossum bicirrhosum) nebo z jihovýchodní Asie (Scleropages formosus). Živí se výhradně
dravě a také chytá živočichy nad vodní hladinou. V její stravě je proto důležité, aby většina obsahovala
živočišné bílkoviny. Důležité jsou ale i rostlinné složky, protože pozření živočichové obsahují v žaludku
spoustu rostlinné potravy. V tomto ohledu je výživa založena na směsi živočišných a rostlinných bílkovin,
jako je tomu u mnoha predátorů, kteří svou kořist pozřou celou.

Zbarvení u arowany: Zkušení chovatelé dokázali u arowany dosáhnout velmi krásné barvy. Barvy pak
musí být zachovány správnou výživou, jinak vyblednou. Chovatelé také u svých špičkových chovných
zvířat uvádějí, že barvy zůstávají plně vyvinuté pouze tehdy, jsou -li dokonale vyživeny. Karoteny v
krmivu přirozeně zvýrazňují červené tóny. Existují levné, uměle vyráběné karoteny, které např. mají
zajistit červené maso v komerčním chovu lososů a existují drahé, přírodní karoteny (astaxanthiny), které
pocházejí z krunýřovky a řasy spiruliny. JBL používá pouze vysoce kvalitní astaxanthiny. To je důvod,
proč mnoho špičkových chovatelů dává přednost krmivu JBL pro svá cenná chovaná zvířata a jejich
potomky.

Krmivo JBL PRONOVO je prebiotické
Prebiotické krmivo: Zde se vědci shodují, že podporují trávení a tím i zdraví. U našich ryb existuje ještě
jeden zásadní aspekt: lepší trávení znamená, že se méně vylučuje a voda je méně znečištěná, což
znamená méně problémů s řasami a voda zůstává čistší. Tento aspekt není nedůležitý, zejména pro
velké konzumenty krmiva, jako je arowana. 

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PRONOVO DRAGON STICK L 
Food type -

Sub product type Kompletní krmivo pro okrasné ryby

Dosing -

Analytical components

Hrubá bílkovina 44 %

Obsah tuku 8 %

Hrubá vláknina 2 %

Surový popel 10 %

Composition

Lososová moučka

Rýžová mouka

Sójová mouka

Garnátová moučka

Pšeničná mouka

Pšeničné klíčky

Pšeničné klíčky

Pšeničný lepek

Extrakt z droždí

Středomořské bylinky

Additives

Colourings

Astaxanthin

Antioxidants

1b306(i)


